

BIAŁA PERŁA Periodontitis 75ml



Cena: 22,61 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	75 ml (tuba)
Postać	pasta do zębów
Producent	VITAPRODUKT SP. Z O.O.
Substancja czynna	-

Opis produktu

Pasta do zębów BIAŁA PERŁA® PERIODONTITIS to enzymatyczno-ziółowa pasta do zębów, która zapewnia bakteriostatyczną ochronę dziąseł i zębów. Jest ona polecana szczególnie przy paradontozie i krwawieniu dziąseł. Dodatkowo wykazuje ona działanie wybielające na zęby, dzięki czemu możesz korzystnie wpływać na dziąsła, a jednocześnie w delikatny i widoczny sposób rozjaśniać swój uśmiech.

Pasta do zębów BIAŁA PERŁA® PERIODONTITIS to:

Kompleksowa ochrona dziąseł dzięki działaniu bakteriostatycznemu, łagodzeniu podrażnień i wzmacnianiu tkanek
Unikatowa kompozycja 3 enzymów i 5 ziół, m.in. szałwii, rumianku i rzepiku
Wybielanie enzymatyczne zębów
RDA 10 – Relative Dentin Abrasivity – współczynnik określa ścieralność (abrazyjność) pasty dla zębiny

Jak stosować?

Szczotkować zęby miękką lub średnią szczoteczką dwa razy dziennie dla higieny zębów, dziąseł i języka. Pasta może być stosowana na szczoteczki elektryczne. Kompleksowe mycie zębów, dziąseł, języka i całej jamy ustnej powinno trwać 2-3 minuty. Mechaniczne działanie szczoteczki do zębów to tylko jeden z elementów czyszczenia zębów. Kluczowe znaczenie ma dokładne rozprowadzenie pasty BIAŁA PERŁA® PERIODONTITIS i jej aktywnych składników w całej jamie ustnej.

Jak myć zęby?

Czyszczenie zębów

Zęby należy czyścić dokładnie i delikatnie. Silne czyszczenie oraz używanie twardej szczoteczki może uszkodzić szkliwo oraz podrażnić dziąsła. Całą powierzchnię zębów zarówno zewnętrzną, jak i wewnętrzną należy szczotkować delikatnymi, okrężnymi ruchami. Główka szczoteczki powinna znajdować się w odpowiednim położeniu (poziowym, pionowym bądź ukośnym), tak, aby został zachowany 45-stopniowy kąt pomiędzy zębami a włóknami szczoteczki. podczas mycia żujących powierzchni zębów należy

wykonywać okrężne i podłużne ruchy szczoteczka przy większym nacisku.

Mycie języka

Język jest miejscem, gdzie gromadzą się bakterie, które powodują powstawanie nieprzyjemnego zapachu w jamie ustnej. Po wyczyszczeniu zębów, należy delikatnymi, okrężnymi ruchami czyścić szczoteczka górna część języka.

Płukanie jamy ustnej

Po umyciu języka nie należy wypluwać powstałej piany tylko połączyć ją z niewielką ilością wody. Mieszaną wodę i pianę należy przepłukać usta przez około 30 sekund, a następnie wypluć mieszankę. Nie należy ponownie przepłukiwać ust czystą wodą, dzięki czemu zapewnisz zębom dłuższą ochronę oraz świeży oddech z ust.